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Buteleczka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 26 czerwca 200lr. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest buteleczka, przeznaczona 

głównie do konfekcjonowania lakieru do paznokci. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i zdobieniu powierzchni, nadających buteleczce nowy. 

oryginalny wygląd, zmierzający do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru został zilustrowany na załączonej fotografii, 

fig.l - przedstawiającej buteleczkę w widoku perspektywicznym oraz na 

załączonym rysunku, na którym fig.2 - prezentuje buteleczkę w widoku 

z przodu, natomiast fig. 3 - w widoku od spodu. 



Buteleczka, zgodnie ze wzorem zdobniczym jest wyposażona u 

góry w rozmieszczoną osiowo nagwintowaną szyjkę. Szyjka w dolnej 

części posiada obwodowy nadlew, poniżej którego przechodzi w część 

zbiornikową. Część zbiornikowa buteleczki, o pogrubionym w 

porównaniu do pozostałych ścianek dnie, przypomina w swej formie 

stylizowaną, przeźroczystą kostkę, w której zawarta jest bańka 

powietrza. Kostka ma kształt zbliżony po bokach do sześcianu. Jej 

górną powierzchnię stanowi fragment kuli, ściętej po bokach i u dołu. 

Ścięcia, tworzące boki butelki mają w widoku z przodu zarys koła. Koła 

te na obrzeżu posiadają obwódkę o powierzchni prostopadłej do 

podstawy. Wewnętrzna część boków butelki, poza obwódką jest 

wyprofilowana łukowo i wypukła. Naroża części zbiornikowej są 

zaokrąglone i stanowią część powierzchni sferycznej kuli tworzącej 

górną powierzchnię części zbiornikowej. Dno butelki jest wklęsłe. Ma 

ono zarys koła z chropowatą obwódką na obrzeżu. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Buteleczka, wyposażona u góry w rozmieszczoną osiowo 

nagwintowaną szyjkę, znamienn a tym , ż e szyjka u dołu posiada 

obwodowy nadlew, poniżej którego znajduje się część zbiornikowa 

mająca pogrubione w porównaniu do pozostałych ścianek dno, 

przypominająca w swej formie stylizowaną, przeźroczystą kostkę z 

zawartą wewnątrz bańką powietrza, o kształcie zbliżonym po bokach do 

sześcianu, a jej górną powierzchnię stanowi fragment kuli, ściętej po 

bokach i u dołu, przy czym boczne ścięcia, tworzące boki butelki mają 

zarys koła z obrzeżami prostopadłymi do podstawy, zaś część 



środkowa poza obrzeżem jest wyprofilowana łukowo i wypukła, 

natomiast naroża części zbiornikowej są zaokrąglone, stanowiąc część 

powierzchni sferycznej kuli tworzącej górną powierzchnię, zaś dno 

butelki jest wklęsłe i ma zarys koła z chropowatą obwódką na obrzeżu, 

jak pokazano na załączonej fotografii, fig.l i na załączonym rysunku, 

fig. 2 i fig. 3. 
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